

PREFEITURA MUNICIPAL DE INÚBIA PAULISTA - SP
INÚBIA PAULISTA-SP

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 07/2021
Processo Administrativo Nº 44/2021
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: MONIQUE HUBACH PIERETTI
Data de Publicação: 20/08/2021 14:52:04

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 14/10/2021 14:41:53

Lote 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: WALEU	Modelo:
Descrição: REGUA TRANSPARENTE DE PLASTICO 30 CM			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 0,70	Valor Total: 350,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	073	14.934.765/0001-03	0,80	0,70	Sim
2 PZ CASTELLO-EPP	036	32.563.695/0001-06	2,50	0,72	Sim
3 SOUZA E MASTELLINI LTDA ME	085	15.804.087/0001-27	2,40	0,75	Sim
4 PIDA BRINK EIRELI	069	34.785.734/0001-45	0,99	0,99	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 14/10/2021 14:41:53

Lote 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 2	Unidade: UN	Marca: RENOVO	Modelo:
Descrição: CADERNO BROCHURÃO C/ 48 FOLHAS CAPA DURA 200X275MM			
Quantidade: 1.300	Valor Unit.: 3,35	Valor Total: 4.355,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PZ CASTELLO-EPP	048	32.563.695/0001-06	8,27	3,35	Sim
2 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	042	14.934.765/0001-03	4,03	3,40	Sim
3 SOUZA E MASTELLINI LTDA ME	029	15.804.087/0001-27	8,00	3,45	Sim
4 PIDA BRINK EIRELI	094	34.785.734/0001-45	5,35	5,35	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

PREFEITURA MUNICIPAL DE INÚBIA PAULISTA - SP
INÚBIA PAULISTA-SP

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 14/10/2021 14:41:53
Lote 3

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 3	Unidade: UN	Marca: JANDAIA	Modelo: CAPA DURA
Descrição: CADERNO BROCHURINHA C/ 48 FOLHAS CAPA DURA 140X202MM			
Quantidade: 1.250	Valor Unit.: 2,06	Valor Total: 2.575,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SOUZA E MASTELLINI LTDA ME	004	15.804.087/0001-27	4,40	2,06	Sim
2 PZ CASTELLO-EPP	064	32.563.695/0001-06	4,50	2,35	Sim
3 PIDA BRINK EIRELI	076	34.785.734/0001-45	3,16	3,16	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	003	14.934.765/0001-03	1,28	1,18	Sim

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 14/10/2021 14:41:53
Lote 4

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 4	Unidade: CX	Marca: SERELEPE	Modelo:
Descrição: LAPIS PRETO Nº 2 CAIXA C/ 144 UND			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 33,75	Valor Total: 1.012,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PZ CASTELLO-EPP	024	32.563.695/0001-06	123,33	33,75	Sim
2 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	057	14.934.765/0001-03	38,40	35,50	Sim
3 SOUZA E MASTELLINI LTDA ME	027	15.804.087/0001-27	120,00	42,95	Sim
4 PIDA BRINK EIRELI	002	34.785.734/0001-45	135,66	135,66	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 14/10/2021 14:41:53
Lote 5

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 5	Unidade: CX	Marca: KAZ	Modelo:
Descrição: LAPIS DE COR GRANDE C/12 UND			
Quantidade: 420	Valor Unit.: 2,85	Valor Total: 1.197,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PZ CASTELLO-EPP	029	32.563.695/0001-06	12,70	2,85	Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DE INÚBIA PAULISTA - SP
INÚBIA PAULISTA-SP**

2 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	099	14.934.765/0001-03	3,92	3,28	Sim
3 SOUZA E MASTELLINI LTDA ME	080	15.804.087/0001-27	12,50	6,00	Sim
4 PIDA BRINK EIRELI	051	34.785.734/0001-45	6,35	6,35	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 14/10/2021 14:41:53

Lote 6

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 6	Unidade: CX	Marca: PREMIER	Modelo:
Descrição: BORRACHA ESCOLAR CAIXA C/ 60 UNIDADES			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 7,50	Valor Total: 300,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	091 14.934.765/0001-03	8,00	7,50	Sim
2 SOUZA E MASTELLINI LTDA ME	018 15.804.087/0001-27	19,00	7,51	Sim
3 PZ CASTELLO-EPP	090 32.563.695/0001-06	19,95	7,70	Sim
4 PIDA BRINK EIRELI	084 34.785.734/0001-45	24,90	24,90	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 14/10/2021 14:41:53

Lote 7

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 7	Unidade: UN	Marca: RENOVO	Modelo:
Descrição: CADERNO DE DESENHO 96FLS CAPA FLEXÍVEL SPIRAL 275X200MM			
Quantidade: 520	Valor Unit.: 4,30	Valor Total: 2.236,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	043 14.934.765/0001-03	4,64	4,30	Sim
2 PZ CASTELLO-EPP	027 32.563.695/0001-06	6,35	4,39	Sim
3 SOUZA E MASTELLINI LTDA ME	002 15.804.087/0001-27	6,20	4,60	Sim
4 PIDA BRINK EIRELI	083 34.785.734/0001-45	8,90	8,90	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

PREFEITURA MUNICIPAL DE INÚBIA PAULISTA - SP
INÚBIA PAULISTA-SP

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 14/10/2021 14:41:53
Lote 8

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 8	Unidade: UND	Marca: POLIBRAS	Modelo:
Descrição: PASTA ROMEO E JULIETA 245X340			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 1,98	Valor Total: 1.188,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PZ CASTELLO-EPP	081	32.563.695/0001-06	2,96	1,98	Sim
2 SOUZA E MASTELLINI LTDA ME	079	15.804.087/0001-27	2,90	2,50	Sim
3 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	095	14.934.765/0001-03	3,20	2,60	Sim
4 PIDA BRINK EIRELI	065	34.785.734/0001-45	3,13	2,83	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 14/10/2021 14:41:54
Lote 9

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 9	Unidade: UND	Marca: CASTELO	Modelo:
Descrição: PINCEL CHATO CERDAS SINTÉTICA Nº 10			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 1,95	Valor Total: 780,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PZ CASTELLO-EPP	011	32.563.695/0001-06	2,95	1,95	Sim
2 PIDA BRINK EIRELI	062	34.785.734/0001-45	2,78	2,70	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 14/10/2021 14:41:54
Lote 10

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 10	Unidade: UND	Marca: KAZ	Modelo:
Descrição: APONTADOR PARA LÁPIS RETANGULAR 4,5X1,50CM			
Quantidade: 230	Valor Unit.: 0,70	Valor Total: 161,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	045	14.934.765/0001-03	0,77	0,70	Sim
2 PZ CASTELLO-EPP	085	32.563.695/0001-06	1,29	0,73	Sim
3 SOUZA E MASTELLINI LTDA ME	029	15.804.087/0001-27	1,25	0,80	Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DE INÚBIA PAULISTA - SP
INÚBIA PAULISTA-SP**

4 PIDA BRINK EIRELI	068	34.785.734/0001-45	1,10	1,10	Sim
---------------------	-----	--------------------	------	------	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 11 - HOMOLOGADO - 14/10/2021 14:41:54
Lote 11**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 11	Unidade: ROLO	Marca: VMP	Modelo:
Descrição: PAPEL CONTACT TRANSPARENTE 45CMX25M			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 49,95	Valor Total: 499,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PZ CASTELLO-EPP	026 32.563.695/0001-06	160,00	49,95	Sim
2 SOUZA E MASTELLINI LTDA ME	074 15.804.087/0001-27	150,00	57,00	Sim
3 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	009 14.934.765/0001-03	69,60	60,00	Sim
4 PIDA BRINK EIRELI	025 34.785.734/0001-45	75,46	64,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 12 - HOMOLOGADO - 14/10/2021 14:41:54
Lote 12**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 12	Unidade: ROLO	Marca: vmp	Modelo:
Descrição: BOBINA DE PAPEL FANTASIA CORES DIVERSAS 60CMX200M			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 88,70	Valor Total: 532,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PIDA BRINK EIRELI	063 34.785.734/0001-45	88,70	88,70	Sim
2 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	068 14.934.765/0001-03	240,00	192,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 13 - HOMOLOGADO - 14/10/2021 14:41:54
Lote 13**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 13	Unidade: CX	Marca: COMPACTOR	Modelo: C/ 50
Descrição: CANETA ESFEROGRAFICA AZUL C/50			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 22,70	Valor Total: 340,50	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE INÚBIA PAULISTA - SP
INÚBIA PAULISTA-SP**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SOUZA E MASTELLINI LTDA ME	005	15.804.087/0001-27	55,00	22,70	Sim
2 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	093	14.934.765/0001-03	26,40	24,00	Sim
3 PZ CASTELLO-EPP	091	32.563.695/0001-06	59,60	24,98	Sim
4 PIDA BRINK EIRELI	043	34.785.734/0001-45	47,16	47,16	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 14 - HOMOLOGADO - 14/10/2021 14:41:54
Lote 14**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 14	Unidade: CX	Marca: COMPACTOR	Modelo: C/ 50
Descrição: CANETA ESFEROGRAFICA VERMELHA C/ 50			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 22,70	Valor Total: 340,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SOUZA E MASTELLINI LTDA ME	008	15.804.087/0001-27	55,00	22,70	Sim
2 PZ CASTELLO-EPP	071	32.563.695/0001-06	59,60	24,98	Sim
3 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	018	14.934.765/0001-03	26,40	25,50	Sim
4 PIDA BRINK EIRELI	035	34.785.734/0001-45	47,16	47,16	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 15 - HOMOLOGADO - 14/10/2021 14:41:54
Lote 15**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 15	Unidade: CX	Marca: COMPACTOR	Modelo: C/ 50
Descrição: CANETA ESFEROGRAFICA PRETA C/50			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 22,70	Valor Total: 340,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SOUZA E MASTELLINI LTDA ME	070	15.804.087/0001-27	55,00	22,70	Sim
2 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	012	14.934.765/0001-03	26,40	24,00	Sim
3 PZ CASTELLO-EPP	014	32.563.695/0001-06	59,60	24,98	Sim
4 PIDA BRINK EIRELI	099	34.785.734/0001-45	47,16	47,16	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE INÚBIA PAULISTA - SP
INÚBIA PAULISTA-SP

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 16 - HOMOLOGADO - 14/10/2021 14:41:54
Lote 16

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 16	Unidade: UND	Marca: REALCE	Modelo:
Descrição: PAPEL CARTÃO VERDE GRAMATURA 240 50X66CM			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 0,83	Valor Total: 49,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	071 14.934.765/0001-03	0,96	0,83	Sim
2 PIDA BRINK EIRELI	061 34.785.734/0001-45	1,15	0,84	Sim
3 PZ CASTELLO-EPP	098 32.563.695/0001-06	1,42	1,00	Sim
4 SOUZA E MASTELLINI LTDA ME	099 15.804.087/0001-27	1,40	1,05	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 17 - HOMOLOGADO - 14/10/2021 14:41:54
Lote 17

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 17	Unidade: UN	Marca: REALCE	Modelo:
Descrição: PAPEL CARTAO MARROM GRAMATURA 240 50X66CM			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 0,90	Valor Total: 54,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	047 14.934.765/0001-03	0,96	0,90	Sim
2 PIDA BRINK EIRELI	028 34.785.734/0001-45	1,15	0,94	Sim
3 PZ CASTELLO-EPP	072 32.563.695/0001-06	1,42	1,00	Sim
4 SOUZA E MASTELLINI LTDA ME	012 15.804.087/0001-27	1,40	1,05	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 18 - HOMOLOGADO - 14/10/2021 14:41:54
Lote 18

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 18	Unidade: UN	Marca: REALCE	Modelo:
Descrição: PAPEL CARTAO AMARELO GRAMATURA 240 50X66CM			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 0,90	Valor Total: 54,00	

CLASSIFICAÇÃO

**PREFEITURA MUNICIPAL DE INÚBIA PAULISTA - SP
INÚBIA PAULISTA-SP**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	057	14.934.765/0001-03	0,96	0,90	Sim
2 PIDA BRINK EIRELI	047	34.785.734/0001-45	1,15	0,94	Sim
3 PZ CASTELLO-EPP	019	32.563.695/0001-06	1,42	1,00	Sim
4 SOUZA E MASTELLINI LTDA ME	016	15.804.087/0001-27	1,40	1,05	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 19 - HOMOLOGADO - 14/10/2021 14:41:54
Lote 19**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 19	Unidade: UND	Marca: REALCE	Modelo:
Descrição: PAPEL CARTÃO VERMELHO GRAMATURA 240 50X66CM			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 0,90	Valor Total: 54,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	056	14.934.765/0001-03	0,96	0,90	Sim
2 PIDA BRINK EIRELI	019	34.785.734/0001-45	1,15	0,94	Sim
3 PZ CASTELLO-EPP	088	32.563.695/0001-06	1,42	1,00	Sim
4 SOUZA E MASTELLINI LTDA ME	046	15.804.087/0001-27	1,40	1,05	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 20 - HOMOLOGADO - 14/10/2021 14:41:55
Lote 20**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 20	Unidade: UND	Marca: REALCE	Modelo:
Descrição: PAPEL CARTÃO AZUL GRAMATURA 240 50X66CM			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 0,90	Valor Total: 36,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	031	14.934.765/0001-03	0,96	0,90	Sim
2 PIDA BRINK EIRELI	060	34.785.734/0001-45	1,15	0,94	Sim
3 PZ CASTELLO-EPP	082	32.563.695/0001-06	1,42	1,00	Sim
4 SOUZA E MASTELLINI LTDA ME	049	15.804.087/0001-27	1,40	1,05	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

PREFEITURA MUNICIPAL DE INÚBIA PAULISTA - SP
INÚBIA PAULISTA-SP

LOTE 21 - HOMOLOGADO - 14/10/2021 14:41:55
Lote 21

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 21	Unidade: UND	Marca: JANDAIA	Modelo:
Descrição: CARTOLINA BRANCA 1 FACE 500X600MM			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 0,42	Valor Total: 168,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	097	14.934.765/0001-03	0,45	0,42	Sim
2 PZ CASTELLO-EPP	060	32.563.695/0001-06	1,03	0,44	Sim
3 SOUZA E MASTELLINI LTDA ME	093	15.804.087/0001-27	1,00	0,60	Sim
4 PIDA BRINK EIRELI	026	34.785.734/0001-45	0,91	0,91	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 22 - HOMOLOGADO - 14/10/2021 14:41:55
Lote 22

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 22	Unidade: UND	Marca: JANDAIA	Modelo:
Descrição: CARTOLINA AZUL 1 FACE 500X600MM			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 0,45	Valor Total: 135,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	075	14.934.765/0001-03	0,45	0,45	Sim
2 PZ CASTELLO-EPP	047	32.563.695/0001-06	1,03	0,50	Sim
3 SOUZA E MASTELLINI LTDA ME	091	15.804.087/0001-27	1,00	0,60	Sim
4 PIDA BRINK EIRELI	076	34.785.734/0001-45	0,91	0,91	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 23 - HOMOLOGADO - 14/10/2021 14:41:55
Lote 23

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 23	Unidade: CX	Marca: Eco Premium	Modelo: A4 75g Multiuso Extra Branco
Descrição: PAPEL SULFITE A4 CAIXA C/ 10 RESMAS (5000 FOLHAS)			
Quantidade: 700	Valor Unit.: 162,00	Valor Total: 113.400,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 T. S. COUTINHO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO	035	04.595.944/0001-00	230,00	162,00	Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DE INÚBIA PAULISTA - SP
INÚBIA PAULISTA-SP**

2 SOUZA E MASTELLINI LTDA ME	058	15.804.087/0001-27	230,00	175,20	Sim
3 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	043	14.934.765/0001-03	231,20	179,00	Sim
4 PIDA BRINK EIRELI	012	34.785.734/0001-45	199,00	185,00	Sim
5 PZ CASTELLO-EPP	014	32.563.695/0001-06	233,00	194,99	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 24 - HOMOLOGADO - 14/10/2021 14:41:55
Lote 24**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 24	Unidade: PCT	Marca: PAUTA BRANCA	Modelo:
Descrição: PAPEL CANSON BRANCO GRAMATURA 180 A4 21X29,7CM PCT COM 20 FOLHAS			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 4,46	Valor Total: 223,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME	
1 PZ CASTELLO-EPP	016	32.563.695/0001-06	5,26	4,46	Sim
2 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	090	14.934.765/0001-03	5,60	5,00	Sim
3 PIDA BRINK EIRELI	006	34.785.734/0001-45	5,26	5,26	Sim
4 SOUZA E MASTELLINI LTDA ME	076	15.804.087/0001-27	12,90	12,90	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 25 - HOMOLOGADO - 14/10/2021 14:41:55
Lote 25**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 25	Unidade: UN	Marca: EVABRÁS	Modelo:
Descrição: E.V.A COM GLITER VERMELHO 600X400X2MM			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 4,00	Valor Total: 400,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME	
1 PZ CASTELLO-EPP	094	32.563.695/0001-06	6,93	4,00	Sim
2 SOUZA E MASTELLINI LTDA ME	083	15.804.087/0001-27	6,90	4,10	Sim
3 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	049	14.934.765/0001-03	6,40	5,50	Sim
4 PIDA BRINK EIRELI	071	34.785.734/0001-45	5,99	5,60	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

PREFEITURA MUNICIPAL DE INÚBIA PAULISTA - SP
INÚBIA PAULISTA-SP

LOTE 26 - HOMOLOGADO - 14/10/2021 14:41:55
Lote 26

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 26	Unidade: UN	Marca: EVABRÁS	Modelo:
Descrição: E.V.A COM GLITER VERDE 600X400X2MM			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 3,95	Valor Total: 395,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PZ CASTELLO-EPP	017	32.563.695/0001-06	6,93	3,95	Sim
2 SOUZA E MASTELLINI LTDA ME	072	15.804.087/0001-27	6,90	4,10	Sim
3 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	023	14.934.765/0001-03	6,40	5,40	Sim
4 PIDA BRINK EIRELI	096	34.785.734/0001-45	5,99	5,60	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 27 - HOMOLOGADO - 14/10/2021 14:41:55
Lote 27

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 27	Unidade: UN	Marca: EVABRÁS	Modelo:
Descrição: E.V.A COM GLITER AZUL 600X400X2MM			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 3,95	Valor Total: 395,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PZ CASTELLO-EPP	033	32.563.695/0001-06	6,93	3,95	Sim
2 SOUZA E MASTELLINI LTDA ME	085	15.804.087/0001-27	6,90	4,10	Sim
3 PIDA BRINK EIRELI	080	34.785.734/0001-45	5,99	5,60	Sim
4 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	040	14.934.765/0001-03	6,40	5,70	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 28 - HOMOLOGADO - 14/10/2021 14:41:55
Lote 28

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 28	Unidade: UN	Marca: HAITI	Modelo:
Descrição: E.V.A AVELUDADO VERMELHO 600X400X2MM			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 2,60	Valor Total: 260,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PZ CASTELLO-EPP	013	32.563.695/0001-06	6,87	2,60	Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DE INÚBIA PAULISTA - SP
INÚBIA PAULISTA-SP**

2 PIDA BRINK EIRELI	067	34.785.734/0001-45	5,37	5,10	Sim
3 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	032	14.934.765/0001-03	6,40	5,30	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 29 - HOMOLOGADO - 14/10/2021 14:41:55
Lote 29**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 29	Unidade: UN	Marca: make	Modelo:
Descrição: E.V.A AVELUDADO VERDE 600X400X2MM			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 5,10	Valor Total: 510,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PIDA BRINK EIRELI	067	34.785.734/0001-45	5,37	5,10	Sim
2 PZ CASTELLO-EPP	006	32.563.695/0001-06	6,87	5,20	Sim
3 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	096	14.934.765/0001-03	6,40	5,30	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 30 - HOMOLOGADO - 14/10/2021 14:41:55
Lote 30**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 30	Unidade: UN	Marca: HAITI	Modelo:
Descrição: E.V.A AVELUDADO AZUL 600X400X2MM			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 2,60	Valor Total: 260,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PZ CASTELLO-EPP	073	32.563.695/0001-06	6,87	2,60	Sim
2 PIDA BRINK EIRELI	026	34.785.734/0001-45	5,37	5,10	Sim
3 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	097	14.934.765/0001-03	6,40	5,30	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 31 - HOMOLOGADO - 14/10/2021 14:41:55
Lote 31**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

PREFEITURA MUNICIPAL DE INÚBIA PAULISTA - SP
INÚBIA PAULISTA-SP

Item: 31 Unidade: UN Marca: HAITI Modelo:
Descrição: E.V.A AVELUDADO PRETO 600X400X2MM
Quantidade: 100 Valor Unit.: 2,60 Valor Total: 260,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PZ CASTELLO-EPP	015	32.563.695/0001-06	6,87	2,60	Sim
2 PIDA BRINK EIRELI	081	34.785.734/0001-45	5,37	5,15	Sim
3 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	016	14.934.765/0001-03	6,40	5,30	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 32 - HOMOLOGADO - 14/10/2021 14:41:56
Lote 32

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 32 Unidade: UN Marca: HAITI Modelo:
Descrição: E.V.A AVELUDADO AMARELO 600X400X2MM
Quantidade: 100 Valor Unit.: 2,60 Valor Total: 260,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PZ CASTELLO-EPP	017	32.563.695/0001-06	6,87	2,60	Sim
2 PIDA BRINK EIRELI	075	34.785.734/0001-45	5,37	5,15	Sim
3 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	028	14.934.765/0001-03	6,40	5,30	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 33 - HOMOLOGADO - 14/10/2021 14:41:56
Lote 33

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 33 Unidade: UN Marca: HAITI Modelo:
Descrição: E.V.A AVELUDADO BRANCO 600X400X2MM
Quantidade: 100 Valor Unit.: 2,60 Valor Total: 260,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PZ CASTELLO-EPP	099	32.563.695/0001-06	6,87	2,60	Sim
2 PIDA BRINK EIRELI	076	34.785.734/0001-45	5,37	5,15	Sim
3 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	001	14.934.765/0001-03	6,40	5,30	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE INÚBIA PAULISTA - SP
INÚBIA PAULISTA-SP**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 34 - HOMOLOGADO - 14/10/2021 14:41:56
Lote 34**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 34	Unidade: UN	Marca: HAITI	Modelo:
Descrição: E.V.A COR VERMELHO 600X400X2MM			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 1,40	Valor Total: 140,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PZ CASTELLO-EPP	095 32.563.695/0001-06	2,37	1,40	Sim
2 SOUZA E MASTELLINI LTDA ME	012 15.804.087/0001-27	2,30	1,48	Sim
3 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	094 14.934.765/0001-03	1,92	1,68	Sim
4 PIDA BRINK EIRELI	065 34.785.734/0001-45	2,14	1,70	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 35 - HOMOLOGADO - 14/10/2021 14:41:56
Lote 35**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 35	Unidade: UN	Marca: HAITI	Modelo:
Descrição: E.V.A COR VERDE 600X400X2MM			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 1,40	Valor Total: 70,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PZ CASTELLO-EPP	079 32.563.695/0001-06	2,37	1,40	Sim
2 SOUZA E MASTELLINI LTDA ME	088 15.804.087/0001-27	2,30	1,48	Sim
3 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	086 14.934.765/0001-03	1,92	1,68	Sim
4 PIDA BRINK EIRELI	003 34.785.734/0001-45	2,14	1,70	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 36 - HOMOLOGADO - 14/10/2021 14:41:56
Lote 36**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 36	Unidade: UN	Marca: HAITI	Modelo:
Descrição: E.V.A COR AMARELO 600X400X2MM			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 1,40	Valor Total: 140,00	

CLASSIFICAÇÃO

**PREFEITURA MUNICIPAL DE INÚBIA PAULISTA - SP
INÚBIA PAULISTA-SP**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PZ CASTELLO-EPP	063	32.563.695/0001-06	2,37	1,40	Sim
2 SOUZA E MASTELLINI LTDA ME	059	15.804.087/0001-27	2,30	1,48	Sim
3 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	091	14.934.765/0001-03	1,92	1,60	Sim
4 PIDA BRINK EIRELI	049	34.785.734/0001-45	2,14	1,70	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 37 - HOMOLOGADO - 14/10/2021 14:41:56
Lote 37**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 37	Unidade: UN	Marca: HAITI	Modelo:
Descrição: E.V.A COR DE PELE 600X400X2MM			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 1,40	Valor Total: 140,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PZ CASTELLO-EPP	034	32.563.695/0001-06	2,37	1,40	Sim
2 SOUZA E MASTELLINI LTDA ME	004	15.804.087/0001-27	2,30	1,65	Sim
3 PIDA BRINK EIRELI	015	34.785.734/0001-45	2,14	1,70	Sim
4 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	063	14.934.765/0001-03	1,92	1,92	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 38 - HOMOLOGADO - 14/10/2021 14:41:56
Lote 38**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 38	Unidade: ROLO	Marca: SANTA FÉ	Modelo:
Descrição: TNT COR AMARELO C/ 50 MTS			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 85,00	Valor Total: 170,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PZ CASTELLO-EPP	028	32.563.695/0001-06	138,47	85,00	Sim
2 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	064	14.934.765/0001-03	112,00	93,50	Sim
3 PIDA BRINK EIRELI	075	34.785.734/0001-45	125,90	94,50	Sim
4 SOUZA E MASTELLINI LTDA ME	006	15.804.087/0001-27	135,00	103,40	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

PREFEITURA MUNICIPAL DE INÚBIA PAULISTA - SP
INÚBIA PAULISTA-SP

LOTE 39 - HOMOLOGADO - 14/10/2021 14:41:56
Lote 39

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 39	Unidade: ROLO	Marca: SANTA FÉ	Modelo:
Descrição: TNT COR VERMELHO C/ 50 MTS			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 80,35	Valor Total: 160,70	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PZ CASTELLO-EPP	066	32.563.695/0001-06	138,47	80,35	Sim
2 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	097	14.934.765/0001-03	112,00	93,00	Sim
3 PIDA BRINK EIRELI	012	34.785.734/0001-45	125,90	96,00	Sim
4 SOUZA E MASTELLINI LTDA ME	051	15.804.087/0001-27	135,00	103,40	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 40 - HOMOLOGADO - 14/10/2021 14:41:56
Lote 40

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 40	Unidade: ROLO	Marca: SANTA FE	Modelo:
Descrição: TNT COR LARANJA C/ 50 MTS			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 94,00	Valor Total: 188,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	018	14.934.765/0001-03	112,00	94,00	Sim
2 PIDA BRINK EIRELI	066	34.785.734/0001-45	125,90	94,50	Sim
3 SOUZA E MASTELLINI LTDA ME	069	15.804.087/0001-27	135,00	103,40	Sim
4 PZ CASTELLO-EPP	015	32.563.695/0001-06	138,47	138,47	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 41 - HOMOLOGADO - 14/10/2021 14:41:56
Lote 41

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 41	Unidade: ROLO	Marca: SANTA FÉ	Modelo:
Descrição: TNT COR BRANCO C/ 50 MTS			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 83,90	Valor Total: 167,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PZ CASTELLO-EPP	090	32.563.695/0001-06	138,47	83,90	Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DE INÚBIA PAULISTA - SP
INÚBIA PAULISTA-SP**

2 PIDA BRINK EIRELI	086	34.785.734/0001-45	125,90	93,90	Sim
3 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	013	14.934.765/0001-03	112,00	96,50	Sim
4 SOUZA E MASTELLINI LTDA ME	074	15.804.087/0001-27	135,00	103,40	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 42 - HOMOLOGADO - 14/10/2021 14:41:56
Lote 42**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 42	Unidade: ROLO	Marca: SANTA FÉ	Modelo:
Descrição: TNT COR VERDE C/ 50 MTS			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 85,00	Valor Total: 170,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PZ CASTELLO-EPP	074	32.563.695/0001-06	138,47	85,00	Sim
2 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	073	14.934.765/0001-03	112,00	93,50	Sim
3 PIDA BRINK EIRELI	024	34.785.734/0001-45	125,90	94,50	Sim
4 SOUZA E MASTELLINI LTDA ME	088	15.804.087/0001-27	135,00	103,40	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 43 - HOMOLOGADO - 14/10/2021 14:41:56
Lote 43**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 43	Unidade: ROLO	Marca: SANTA FE	Modelo:
Descrição: TNT COR PRETO C/ 50 MTS			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 93,50	Valor Total: 187,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	082	14.934.765/0001-03	112,00	93,50	Sim
2 PIDA BRINK EIRELI	019	34.785.734/0001-45	125,90	94,50	Sim
3 SOUZA E MASTELLINI LTDA ME	016	15.804.087/0001-27	135,00	103,40	Sim
4 PZ CASTELLO-EPP	012	32.563.695/0001-06	138,47	109,90	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

PREFEITURA MUNICIPAL DE INÚBIA PAULISTA - SP
INÚBIA PAULISTA-SP

LOTE 44 - HOMOLOGADO - 14/10/2021 14:41:57
Lote 44

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 44	Unidade: ROLO	Marca: SANTA FÉ	Modelo:
Descrição: TNT COR AZUL C/ 50 MTS			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 83,00	Valor Total: 166,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PZ CASTELLO-EPP	051	32.563.695/0001-06	138,47	83,00	Sim
2 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	025	14.934.765/0001-03	112,00	93,50	Sim
3 PIDA BRINK EIRELI	048	34.785.734/0001-45	125,90	93,90	Sim
4 SOUZA E MASTELLINI LTDA ME	028	15.804.087/0001-27	135,00	103,40	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 45 - HOMOLOGADO - 14/10/2021 14:41:57
Lote 45

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 45	Unidade: CX	Marca: MAX	Modelo: GALVANIZADO
Descrição: CLIPS N.2 500G			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 8,90	Valor Total: 445,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SOUZA E MASTELLINI LTDA ME	043	15.804.087/0001-27	18,00	8,90	Sim
2 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	007	14.934.765/0001-03	9,60	9,00	Sim
3 PZ CASTELLO-EPP	051	32.563.695/0001-06	19,67	10,10	Sim
4 PIDA BRINK EIRELI	061	34.785.734/0001-45	15,40	15,40	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 46 - HOMOLOGADO - 14/10/2021 14:41:57
Lote 46

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 46	Unidade: UN	Marca: DAC	Modelo:
Descrição: PASTA COM ABA ELÁSTICO POLIPROPILENO OFÍCIO TRANSPARENTE 335X245MM			
Quantidade: 530	Valor Unit.: 2,00	Valor Total: 1.060,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PZ CASTELLO-EPP	011	32.563.695/0001-06	7,29	2,00	Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DE INÚBIA PAULISTA - SP
INÚBIA PAULISTA-SP**

2 SOUZA E MASTELLINI LTDA ME	078	15.804.087/0001-27	7,00	2,99	Sim
3 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	022	14.934.765/0001-03	3,20	3,15	Sim
4 PIDA BRINK EIRELI	087	34.785.734/0001-45	5,76	5,76	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 47 - HOMOLOGADO - 14/10/2021 14:41:57
Lote 47**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 47	Unidade: FR	Marca: PIRATININGA	Modelo:
Descrição: COLA BRANCA LAVAVEL ATOXICA 1L			
Quantidade: 26	Valor Unit.: 6,75	Valor Total: 175,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PZ CASTELLO-EPP	048	32.563.695/0001-06	15,97	6,75	Sim
2 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	062	14.934.765/0001-03	8,64	7,50	Sim
3 SOUZA E MASTELLINI LTDA ME	011	15.804.087/0001-27	14,00	8,60	Sim
4 PIDA BRINK EIRELI	044	34.785.734/0001-45	16,20	16,20	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 48 - HOMOLOGADO - 14/10/2021 14:41:57
Lote 48**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 48	Unidade: unidade	Marca: COLACRIL	Modelo:
Descrição: ETIQUETA ADESIVA ESCOLAR 45X70MM			
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 0,16	Valor Total: 800,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	082	14.934.765/0001-03	0,16	0,16	Sim
2 PIDA BRINK EIRELI	060	34.785.734/0001-45	0,46	0,46	Sim
3 PZ CASTELLO-EPP	061	32.563.695/0001-06	13,30	8,05	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 49 - HOMOLOGADO - 14/10/2021 14:41:57
Lote 49**

PREFEITURA MUNICIPAL DE INÚBIA PAULISTA - SP
INÚBIA PAULISTA-SP

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 49	Unidade: JOGO	Marca: GRAMPLINE	Modelo:
Descrição: CANETINHA HIDROGRÁFICA COLORIDA C/12 CORES			
Quantidade: 420	Valor Unit.: 3,18	Valor Total: 1.335,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	080	14.934.765/0001-03	3,20	3,18	Sim
2 PZ CASTELLO-EPP	035	32.563.695/0001-06	11,26	3,19	Sim
3 SOUZA E MASTELLINI LTDA ME	034	15.804.087/0001-27	10,00	3,80	Sim
4 PIDA BRINK EIRELI	048	34.785.734/0001-45	4,80	4,80	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 50 - HOMOLOGADO - 14/10/2021 14:41:57
Lote 50

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 50	Unidade: CX	Marca: PILOT	Modelo:
Descrição: REFIL P/ PINCEL DE QUADRO BRANCO 5,5ML WBM-VBM AZUL CX 12 UN			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 48,60	Valor Total: 583,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PZ CASTELLO-EPP	068	32.563.695/0001-06	83,60	48,60	Sim
2 SOUZA E MASTELLINI LTDA ME	039	15.804.087/0001-27	80,00	55,00	Sim
3 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	093	14.934.765/0001-03	69,36	58,35	Sim
4 PIDA BRINK EIRELI	074	34.785.734/0001-45	62,76	62,76	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 51 - HOMOLOGADO - 14/10/2021 14:41:57
Lote 51

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 51	Unidade: CX	Marca: PILOT	Modelo:
Descrição: REFIL P/ PINCEL DE QUADRO BRANCO 5,5ML WBM-VBM PRETO CX 12 UN			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 48,60	Valor Total: 583,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PZ CASTELLO-EPP	097	32.563.695/0001-06	83,60	48,60	Sim
2 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	047	14.934.765/0001-03	69,36	56,50	Sim
3 SOUZA E MASTELLINI LTDA ME	006	15.804.087/0001-27	80,00	58,40	Sim
4 PIDA BRINK EIRELI	001	34.785.734/0001-45	62,76	62,76	Sim

PREFEITURA MUNICIPAL DE INÚBIA PAULISTA - SP
INÚBIA PAULISTA-SP

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 52 - HOMOLOGADO - 14/10/2021 14:41:57

Lote 52

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 52	Unidade: CX	Marca: PILOT	Modelo:
Descrição: REFIL P/ PINCEL DE QUADRO BRANCO 5,5ML WBM-VBM VERMELHO CX 12 UN			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 48,60	Valor Total: 583,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PZ CASTELLO-EPP	092	32.563.695/0001-06	83,60	48,60	Sim
2 SOUZA E MASTELLINI LTDA ME	021	15.804.087/0001-27	80,00	53,99	Sim
3 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	046	14.934.765/0001-03	69,36	54,95	Sim
4 PIDA BRINK EIRELI	052	34.785.734/0001-45	62,76	55,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 53 - HOMOLOGADO - 14/10/2021 14:41:57

Lote 53

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 53	Unidade: CX	Marca: PILOT	Modelo:
Descrição: REFIL P/ PINCEL DE QUADRO BRANCO 5,5ML WBM-VBM VERDE CX 12 UN			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 48,60	Valor Total: 583,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PZ CASTELLO-EPP	002	32.563.695/0001-06	83,60	48,60	Sim
2 SOUZA E MASTELLINI LTDA ME	050	15.804.087/0001-27	80,00	53,99	Sim
3 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	003	14.934.765/0001-03	69,36	54,95	Sim
4 PIDA BRINK EIRELI	071	34.785.734/0001-45	62,76	55,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 54 - HOMOLOGADO - 14/10/2021 14:41:57

Lote 54

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE INÚBIA PAULISTA - SP
INÚBIA PAULISTA-SP**

Item: 54 Unidade: CX Marca: TOP Modelo:
 Descrição: GRAMPO Nº 26/6 GALVANIZADO CX C/ 5000 UN
 Quantidade: 50 **Valor Unit.: 4,15** **Valor Total: 207,50**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PZ CASTELLO-EPP	015	32.563.695/0001-06	9,97	4,15	Sim
2 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	080	14.934.765/0001-03	4,58	4,45	Sim
3 SOUZA E MASTELLINI LTDA ME	099	15.804.087/0001-27	9,00	4,50	Sim
4 PIDA BRINK EIRELI	057	34.785.734/0001-45	6,80	6,80	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 56 - HOMOLOGADO - 14/10/2021 14:41:58
Lote 56**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 56 Unidade: UND Marca: JANDAIA Modelo:
 Descrição: CARTOLINA AMARELA 1 FACE 500X600MM
 Quantidade: 300 **Valor Unit.: 0,43** **Valor Total: 129,00**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	069	14.934.765/0001-03	0,45	0,43	Sim
2 PZ CASTELLO-EPP	051	32.563.695/0001-06	1,02	0,46	Sim
3 SOUZA E MASTELLINI LTDA ME	007	15.804.087/0001-27	1,00	0,60	Sim
4 PIDA BRINK EIRELI	082	34.785.734/0001-45	1,00	1,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 57 - HOMOLOGADO - 14/10/2021 14:41:58
Lote 57**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 57 Unidade: UND Marca: JANDAIA Modelo:
 Descrição: CARTOLINA VERDE 1 FACE 500X600MM
 Quantidade: 200 **Valor Unit.: 0,45** **Valor Total: 90,00**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	028	14.934.765/0001-03	0,45	0,45	Sim
2 PZ CASTELLO-EPP	002	32.563.695/0001-06	1,02	0,46	Sim
3 SOUZA E MASTELLINI LTDA ME	050	15.804.087/0001-27	1,00	0,60	Sim
4 PIDA BRINK EIRELI	070	34.785.734/0001-45	1,00	1,00	Sim

DECLASSIFICADOS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE INÚBIA PAULISTA - SP
INÚBIA PAULISTA-SP**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

**LOTE 58 - HOMOLOGADO - 14/10/2021 14:41:58
Lote 58**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 58	Unidade: RESMA	Marca: REPORT	Modelo: RESMA
Descrição: PAPEL SULFITE A4, gramatura 75g, tamanho - 210x297, Colorido, Sendo 4 resmas de cada cor: azul, verde, rosa, amarelo e laranja			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 25,00	Valor Total: 500,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SOUZA E MASTELLINI LTDA ME	090 15.804.087/0001-27	45,00	25,00	Sim
2 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	052 14.934.765/0001-03	29,60	29,60	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
PIDA BRINK EIRELI	061 34.785.734/0001-45	5,99	5,99	Sim

**LOTE 59 - HOMOLOGADO - 14/10/2021 14:41:58
Lote 59**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 59	Unidade: ROLO	Marca: PIRATININGA	Modelo:
Descrição: ROLO BARBANTE GRANDE Nº 08			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 9,00	Valor Total: 90,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	054 14.934.765/0001-03	10,40	9,00	Sim
2 SOUZA E MASTELLINI LTDA ME	067 15.804.087/0001-27	17,50	10,35	Sim
3 PIDA BRINK EIRELI	062 34.785.734/0001-45	10,46	10,46	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 62 - HOMOLOGADO - 14/10/2021 14:41:58
Lote 62**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 62	Unidade: CAIXA	Marca: ACC	Modelo:
Descrição: GRAMPO Nº 106/8 CAIXA C/ 2500UN			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 10,55	Valor Total: 21,10	

CLASSIFICAÇÃO

**PREFEITURA MUNICIPAL DE INÚBIA PAULISTA - SP
INÚBIA PAULISTA-SP**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PZ CASTELLO-EPP	033	32.563.695/0001-06	15,87	10,55	Sim
2 SOUZA E MASTELLINI LTDA ME	063	15.804.087/0001-27	15,80	14,99	Sim
3 PIDA BRINK EIRELI	068	34.785.734/0001-45	17,90	17,90	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 63 - HOMOLOGADO - 14/10/2021 14:41:58
Lote 63**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 63	Unidade: JOGO	Marca: KAZ	Modelo:
Descrição: PINCEL ATOMICO FLIP CHART HIDROGRAFICA PONTA GROSSA JOGO C/ 6 UN			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 4,50	Valor Total: 135,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PZ CASTELLO-EPP	069	32.563.695/0001-06	43,50	4,50	Sim
2 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	060	14.934.765/0001-03	7,20	6,00	Sim
3 PIDA BRINK EIRELI	037	34.785.734/0001-45	9,66	7,00	Sim
4 SOUZA E MASTELLINI LTDA ME	093	15.804.087/0001-27	42,00	8,40	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 64 - HOMOLOGADO - 14/10/2021 14:41:58
Lote 64**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 64	Unidade: UN	Marca: SOUZA	Modelo: 1 MT
Descrição: REGUA DE MADEIRA 1M			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 5,50	Valor Total: 110,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SOUZA E MASTELLINI LTDA ME	034	15.804.087/0001-27	10,90	5,50	Sim
2 PZ CASTELLO-EPP	007	32.563.695/0001-06	10,97	6,30	Sim
3 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	047	14.934.765/0001-03	6,72	6,40	Sim
4 PIDA BRINK EIRELI	037	34.785.734/0001-45	13,50	13,50	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

PREFEITURA MUNICIPAL DE INÚBIA PAULISTA - SP
INÚBIA PAULISTA-SP

LOTE 65 - HOMOLOGADO - 14/10/2021 14:41:58
Lote 65

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 65	Unidade: CX	Marca: ACRILEX	Modelo:
Descrição: MASSA PARA MODELAR C/ 12 CORES PESO MIN 180GR			
Quantidade: 670	Valor Unit.: 5,10	Valor Total: 3.417,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PIDA BRINK EIRELI	085	34.785.734/0001-45	5,70	5,10	Sim
2 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	097	14.934.765/0001-03	6,40	5,20	Sim
3 PZ CASTELLO-EPP	096	32.563.695/0001-06	6,30	5,97	Sim
4 SOUZA E MASTELLINI LTDA ME	004	15.804.087/0001-27	6,20	6,20	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 66 - HOMOLOGADO - 14/10/2021 14:41:58
Lote 66

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 66	Unidade: CX.	Marca: MARIPEL	Modelo:
Descrição: TINTA GUACHE C/06 UN			
Quantidade: 620	Valor Unit.: 3,44	Valor Total: 2.132,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	030	14.934.765/0001-03	3,44	3,44	Sim
2 SOUZA E MASTELLINI LTDA ME	043	15.804.087/0001-27	77,95	70,00	Sim
3 PIDA BRINK EIRELI	011	34.785.734/0001-45	79,50	79,50	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 67 - HOMOLOGADO - 14/10/2021 14:41:58
Lote 67

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 67	Unidade: PCT	Marca: VMP	Modelo:
Descrição: PAPEL LAMINADO PCT C/ 40LS DE CADA COR: VERMELHO, DOURADO, PRATA, VERDE, AZUL E PINK			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 36,58	Valor Total: 219,48	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PZ CASTELLO-EPP	078	32.563.695/0001-06	36,58	36,58	Sim
2 SOUZA E MASTELLINI LTDA ME	069	15.804.087/0001-27	49,00	39,00	Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DE INÚBIA PAULISTA - SP
INÚBIA PAULISTA-SP**

3 PIDA BRINK EIRELI	077	34.785.734/0001-45	51,40	51,40	Sim
---------------------	-----	--------------------	-------	-------	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 68 - HOMOLOGADO - 14/10/2021 14:41:58
Lote 68**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 68	Unidade: UN	Marca: HAITI	Modelo:
Descrição: E.V.A AVELUDADO MARROM 600X400X2MM			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 2,60	Valor Total: 130,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PZ CASTELLO-EPP	022 32.563.695/0001-06	6,87	2,60	Sim
2 PIDA BRINK EIRELI	005 34.785.734/0001-45	5,37	5,10	Sim
3 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	081 14.934.765/0001-03	6,40	5,20	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 69 - HOMOLOGADO - 14/10/2021 14:41:58
Lote 69**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 69	Unidade: UN	Marca: EVABRAS	Modelo:
Descrição: E.V.A COM GLITER PRATA 600X400X2MM			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 3,95	Valor Total: 395,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PZ CASTELLO-EPP	009 32.563.695/0001-06	6,93	3,95	Sim
2 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	067 14.934.765/0001-03	6,40	5,40	Sim
3 PIDA BRINK EIRELI	090 34.785.734/0001-45	5,99	5,45	Sim
4 SOUZA E MASTELLINI LTDA ME	041 15.804.087/0001-27	6,90	5,95	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 70 - HOMOLOGADO - 14/10/2021 14:41:59
Lote 70**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

PREFEITURA MUNICIPAL DE INÚBIA PAULISTA - SP
INÚBIA PAULISTA-SP

Item: 70 Unidade: UN Marca: EVABRAS Modelo:
Descrição: E.V.A GLITER PINK 600X400X2MM
Quantidade: 50 Valor Unit.: 3,95 Valor Total: 197,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PZ CASTELLO-EPP	095	32.563.695/0001-06	6,93	3,95	Sim
2 SOUZA E MASTELLINI LTDA ME	039	15.804.087/0001-27	6,90	4,10	Sim
3 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	099	14.934.765/0001-03	6,40	5,50	Sim
4 PIDA BRINK EIRELI	092	34.785.734/0001-45	5,99	5,70	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 71 - HOMOLOGADO - 14/10/2021 14:41:59
Lote 71

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 71 Unidade: UN Marca: EVABRAS Modelo:
Descrição: E.V.A COM GLITER DOURADO 600X400X2MM
Quantidade: 100 Valor Unit.: 3,95 Valor Total: 395,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PZ CASTELLO-EPP	069	32.563.695/0001-06	6,93	3,95	Sim
2 SOUZA E MASTELLINI LTDA ME	063	15.804.087/0001-27	6,90	4,10	Sim
3 PIDA BRINK EIRELI	056	34.785.734/0001-45	5,99	5,50	Sim
4 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	032	14.934.765/0001-03	6,40	5,60	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 72 - HOMOLOGADO - 14/10/2021 14:41:59
Lote 72

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 72 Unidade: UN Marca: HAITI Modelo:
Descrição: E.V.A COR ROXO 600X400X2MM
Quantidade: 50 Valor Unit.: 1,37 Valor Total: 68,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PZ CASTELLO-EPP	027	32.563.695/0001-06	2,37	1,37	Sim
2 SOUZA E MASTELLINI LTDA ME	082	15.804.087/0001-27	2,30	1,48	Sim
3 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	062	14.934.765/0001-03	1,92	1,50	Sim
4 PIDA BRINK EIRELI	052	34.785.734/0001-45	2,14	1,80	Sim

DESCCLASSIFICADOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE INÚBIA PAULISTA - SP
INÚBIA PAULISTA-SP

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

LOTE 73 - HOMOLOGADO - 14/10/2021 14:41:59
Lote 73

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 73	Unidade: UN	Marca: HAITI	Modelo:
Descrição: E.V.A COR PRETO 600X400X2MM			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 1,40	Valor Total: 140,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PZ CASTELLO-EPP	095 32.563.695/0001-06	2,37	1,40	Sim
2 SOUZA E MASTELLINI LTDA ME	005 15.804.087/0001-27	2,30	1,48	Sim
3 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	080 14.934.765/0001-03	1,92	1,50	Sim
4 PIDA BRINK EIRELI	059 34.785.734/0001-45	2,14	1,80	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

LOTE 74 - HOMOLOGADO - 14/10/2021 14:41:59
Lote 74

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 74	Unidade: UN	Marca: HAITI	Modelo:
Descrição: E.V.A COR ROSA 600X400X2MM			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 1,37	Valor Total: 137,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PZ CASTELLO-EPP	092 32.563.695/0001-06	2,37	1,37	Sim
2 SOUZA E MASTELLINI LTDA ME	083 15.804.087/0001-27	2,30	1,47	Sim
3 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	093 14.934.765/0001-03	1,92	1,48	Sim
4 PIDA BRINK EIRELI	017 34.785.734/0001-45	2,14	1,80	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

LOTE 75 - HOMOLOGADO - 14/10/2021 14:41:59
Lote 75

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 75	Unidade: UN	Marca: HAITI	Modelo:
Descrição: E.V.A COR MARROM 600X400X2MM			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 1,40	Valor Total: 70,00	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE INÚBIA PAULISTA - SP
INÚBIA PAULISTA-SP**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PZ CASTELLO-EPP	051	32.563.695/0001-06	2,37	1,40	Sim
2 SOUZA E MASTELLINI LTDA ME	093	15.804.087/0001-27	2,30	1,47	Sim
3 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	059	14.934.765/0001-03	1,92	1,48	Sim
4 PIDA BRINK EIRELI	024	34.785.734/0001-45	2,14	1,80	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 78 - HOMOLOGADO - 14/10/2021 14:41:59
Lote 78**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 78	Unidade: UN	Marca: REALCE	Modelo:
Descrição: PAPEL CARTAO AZUL ESCURO GRAMATURA 240 50X66CM			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 0,88	Valor Total: 17,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	002	14.934.765/0001-03	0,96	0,88	Sim
2 PIDA BRINK EIRELI	032	34.785.734/0001-45	1,15	0,90	Sim
3 PZ CASTELLO-EPP	053	32.563.695/0001-06	1,42	1,00	Sim
4 SOUZA E MASTELLINI LTDA ME	018	15.804.087/0001-27	1,40	1,40	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 80 - HOMOLOGADO - 14/10/2021 14:41:59
Lote 80**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 80	Unidade: UN	Marca: BRW	Modelo:
Descrição: TESOURA ESCOLAR GRANDE 21,5 CM			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 4,85	Valor Total: 48,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	066	14.934.765/0001-03	6,00	4,85	Sim
2 PZ CASTELLO-EPP	092	32.563.695/0001-06	16,90	4,94	Sim
3 PIDA BRINK EIRELI	029	34.785.734/0001-45	12,90	12,90	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

PREFEITURA MUNICIPAL DE INÚBIA PAULISTA - SP
INÚBIA PAULISTA-SP

LOTE 81 - HOMOLOGADO - 14/10/2021 14:41:59
Lote 81

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 81	Unidade: CX	Marca: ECOLE	Modelo:
Descrição: LÁPIS PRETO JUMBO TRIANGULAR GROSSO CX C/ 36 UN			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 28,50	Valor Total: 171,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PZ CASTELLO-EPP	085	32.563.695/0001-06	79,95	28,50	Sim
2 PIDA BRINK EIRELI	042	34.785.734/0001-45	41,86	41,80	Sim
3 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	043	14.934.765/0001-03	60,64	48,51	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 82 - HOMOLOGADO - 14/10/2021 14:41:59
Lote 82

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 82	Unidade: UND	Marca: KAZ	Modelo:
Descrição: APONTADOR PARA LÁPIS JUMBO			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 1,20	Valor Total: 120,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PZ CASTELLO-EPP	036	32.563.695/0001-06	4,90	1,20	Sim
2 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	001	14.934.765/0001-03	1,74	1,50	Sim
3 PIDA BRINK EIRELI	015	34.785.734/0001-45	5,33	5,33	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 83 - HOMOLOGADO - 14/10/2021 14:41:59
Lote 83

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 83	Unidade: CX	Marca: ECOLE	Modelo:
Descrição: LAPIS DE COR JUMBO C/ 12 UNIDADES PONTA 4 MM			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 8,80	Valor Total: 2.640,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PZ CASTELLO-EPP	062	32.563.695/0001-06	16,90	8,80	Sim
2 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	078	14.934.765/0001-03	11,60	10,00	Sim
3 PIDA BRINK EIRELI	091	34.785.734/0001-45	15,98	15,98	Sim

PREFEITURA MUNICIPAL DE INÚBIA PAULISTA - SP
INÚBIA PAULISTA-SP

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 84 - HOMOLOGADO - 14/10/2021 14:41:59

Lote 84

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 84	Unidade: UN	Marca: CAVIA	Modelo:
Descrição: GRAMPEADOR P/ GRAMPO 26/6 TAM MÉDIO			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 8,50	Valor Total: 212,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PZ CASTELLO-EPP	064	32.563.695/0001-06	19,40	8,50	Sim
2 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	049	14.934.765/0001-03	16,00	12,80	Sim
3 PIDA BRINK EIRELI	079	34.785.734/0001-45	16,66	14,65	Sim
4 SOUZA E MASTELLINI LTDA ME	092	15.804.087/0001-27	19,00	14,70	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 85 - HOMOLOGADO - 14/10/2021 14:42:00

Lote 85

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 85	Unidade: PCT	Marca: POLIBRAS	Modelo:
Descrição: PASTA C/ ELÁSTICO OFÍCIO 55M 245X55X335MM TRANSPARENTE PCT C/ 10 UN			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 73,00	Valor Total: 4.380,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PIDA BRINK EIRELI	081	34.785.734/0001-45	73,00	73,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	016	14.934.765/0001-03	10,40	8,32	Sim
PZ CASTELLO-EPP	084	32.563.695/0001-06	112,18	10,35	Sim

LOTE 86 - HOMOLOGADO - 14/10/2021 14:42:00

Lote 86

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 86	Unidade: CX	Marca: MAX	Modelo:
Descrição: CLIPS Nº 2/0 CX 500G 725 UN			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 8,50	Valor Total: 425,00	

PREFEITURA MUNICIPAL DE INÚBIA PAULISTA - SP
INÚBIA PAULISTA-SP

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	004	14.934.765/0001-03	9,60	8,50	Sim
2 SOUZA E MASTELLINI LTDA ME	012	15.804.087/0001-27	18,00	9,45	Sim
3 PZ CASTELLO-EPP	069	32.563.695/0001-06	31,72	10,06	Sim
4 PIDA BRINK EIRELI	001	34.785.734/0001-45	15,40	15,40	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 87 - HOMOLOGADO - 14/10/2021 14:42:00
Lote 87

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 87	Unidade: CX	Marca: ACRILEX	Modelo:
Descrição: GIZ DE CERA GRANDE C/ 12 UNIDADES			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 2,40		Valor Total: 480,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	069	14.934.765/0001-03	2,75	2,40	Sim
2 PIDA BRINK EIRELI	014	34.785.734/0001-45	2,78	2,65	Sim
3 PZ CASTELLO-EPP	071	32.563.695/0001-06	8,90	2,74	Sim
4 SOUZA E MASTELLINI LTDA ME	004	15.804.087/0001-27	8,00	8,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 88 - HOMOLOGADO - 14/10/2021 14:42:00
Lote 88

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 88	Unidade: UND	Marca: REND	Modelo:
Descrição: REFIL COLA QUENTE FINA 7,5X30CM			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 0,44		Valor Total: 66,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	081	14.934.765/0001-03	0,48	0,44	Sim
2 PZ CASTELLO-EPP	077	32.563.695/0001-06	1,35	0,47	Sim
3 SOUZA E MASTELLINI LTDA ME	079	15.804.087/0001-27	1,30	0,50	Sim
4 PIDA BRINK EIRELI	009	34.785.734/0001-45	1,00	1,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE INÚBIA PAULISTA - SP
INÚBIA PAULISTA-SP**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 89 - HOMOLOGADO - 14/10/2021 14:42:00
Lote 89**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 89	Unidade: UN	Marca: JANDAIA	Modelo:
Descrição: CADERNO DE CALIGRAFIA, CAPA HORIZONTAL VARIADA E FLEXIVEL,CONTENDO 40FLS, FORMATO 202MM X 140MM			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 1,12		Valor Total: 44,80

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	098 14.934.765/0001-03	1,12	1,12	Sim
2 PZ CASTELLO-EPP	037 32.563.695/0001-06	5,20	1,15	Sim
3 PIDA BRINK EIRELI	028 34.785.734/0001-45	1,79	1,79	Sim
4 SOUZA E MASTELLINI LTDA ME	031 15.804.087/0001-27	5,00	5,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 90 - HOMOLOGADO - 14/10/2021 14:42:00
Lote 90**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 90	Unidade: PCT	Marca: MAKE+	Modelo: LISO
Descrição: PLACA DE EVA SORTIDOS 600X400X2MM PCT C/ 10 UN			
Quantidade: 9	Valor Unit.: 15,00		Valor Total: 135,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SOUZA E MASTELLINI LTDA ME	076 15.804.087/0001-27	22,00	15,00	Sim
2 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	015 14.934.765/0001-03	19,20	15,36	Sim
3 PIDA BRINK EIRELI	054 34.785.734/0001-45	21,40	18,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 91 - HOMOLOGADO - 14/10/2021 14:42:00
Lote 91**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 91	Unidade: UN	Marca: EVABRAS	Modelo:
Descrição: E.V.A COM GLITER PRETO 600X400X2MM			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 4,00		Valor Total: 400,00

CLASSIFICAÇÃO

**PREFEITURA MUNICIPAL DE INÚBIA PAULISTA - SP
INÚBIA PAULISTA-SP**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PZ CASTELLO-EPP	076	32.563.695/0001-06	6,93	4,00	Sim
2 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	017	14.934.765/0001-03	6,40	5,15	Sim
3 PIDA BRINK EIRELI	073	34.785.734/0001-45	5,99	5,20	Sim
4 SOUZA E MASTELLINI LTDA ME	068	15.804.087/0001-27	6,90	6,90	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 92 - HOMOLOGADO - 14/10/2021 14:42:00
Lote 92**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 92	Unidade: PCT	Marca: MAKE+	Modelo: ESTAMPADO
Descrição: PLACA DE EVA ESTAMPADA SORTIDOS 600X400X2MM PCT C/ 10 UNIDADES			
Quantidade: 9	Valor Unit.: 42,00	Valor Total: 378,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SOUZA E MASTELLINI LTDA ME	021	15.804.087/0001-27	69,00	42,00	Sim
2 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	022	14.934.765/0001-03	52,80	45,00	Sim
3 PIDA BRINK EIRELI	051	34.785.734/0001-45	69,00	48,40	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 93 - HOMOLOGADO - 14/10/2021 14:42:00
Lote 93**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 93	Unidade: UN	Marca: VMP	Modelo:
Descrição: CARIMBO NUMERADOR MANUAL COM 6 DÍGITOS			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 33,00	Valor Total: 330,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PIDA BRINK EIRELI	051	34.785.734/0001-45	33,00	33,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 94 - HOMOLOGADO - 14/10/2021 14:42:00
Lote 94**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE INÚBIA PAULISTA - SP
INÚBIA PAULISTA-SP**

Item: 94 Unidade: UN Marca: KAZ Modelo:
Descrição: PINCEL MARCA TEXTO AMARELO
Quantidade: 100 Valor Unit.: 1,09 Valor Total: 109,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	039	14.934.765/0001-03	1,36	1,09	Sim
2 SOUZA E MASTELLINI LTDA ME	004	15.804.087/0001-27	3,00	1,10	Sim
3 PZ CASTELLO-EPP	015	32.563.695/0001-06	3,28	1,35	Sim
4 PIDA BRINK EIRELI	022	34.785.734/0001-45	1,80	1,80	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 95 - HOMOLOGADO - 14/10/2021 14:42:00
Lote 95**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 95 Unidade: PCT Marca: ACP Modelo:
Descrição: ENVELOPE PASTICO 0.12 2 FUROS TRANSPARENTE FORMATO A4 C/100
Quantidade: 5 Valor Unit.: 25,50 Valor Total: 127,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PIDA BRINK EIRELI	032	34.785.734/0001-45	38,50	25,50	Sim
2 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	010	14.934.765/0001-03	32,00	25,60	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 96 - HOMOLOGADO - 14/10/2021 14:42:01
Lote 96**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 96 Unidade: FR Marca: STAR Modelo:
Descrição: TINTA P/ CARIMBO E P/ AUTO ENTINTADO 40ML PRETO
Quantidade: 10 Valor Unit.: 2,52 Valor Total: 25,20

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	030	14.934.765/0001-03	2,56	2,52	Sim
2 PIDA BRINK EIRELI	088	34.785.734/0001-45	3,48	2,55	Sim
3 PZ CASTELLO-EPP	019	32.563.695/0001-06	3,74	3,74	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

PREFEITURA MUNICIPAL DE INÚBIA PAULISTA - SP
INÚBIA PAULISTA-SP

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 97 - HOMOLOGADO - 14/10/2021 14:42:01
Lote 97

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 97	Unidade: FR	Marca: STAR	Modelo:
Descrição: TINTA P/ CARIMBO E P/ AUTO ENTINTADO 40ML AZUL			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 2,52		Valor Total: 25,20

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	038 14.934.765/0001-03	2,56	2,52	Sim
2 PIDA BRINK EIRELI	004 34.785.734/0001-45	3,48	2,55	Sim
3 PZ CASTELLO-EPP	081 32.563.695/0001-06	3,74	3,74	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 99 - HOMOLOGADO - 14/10/2021 14:42:01
Lote 99

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 99	Unidade: UN	Marca: FRAMA	Modelo:
Descrição: PASTA REGISTRADOR AZ OFICIO CARTAO C/ ESPESSURA DE 2MM PRETO			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 11,01		Valor Total: 11.010,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	066 14.934.765/0001-03	13,76	11,01	Sim
2 PZ CASTELLO-EPP	029 32.563.695/0001-06	19,86	11,85	Sim
3 SOUZA E MASTELLINI LTDA ME	080 15.804.087/0001-27	19,00	11,99	Sim
4 PIDA BRINK EIRELI	022 34.785.734/0001-45	17,50	13,10	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 100 - HOMOLOGADO - 14/10/2021 14:42:01
Lote 100

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 100	Unidade: UN	Marca: CLASSE	Modelo:
Descrição: CALCULADORA DE MESA 12 DIGITOS 15CM X 12CM			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 18,60		Valor Total: 558,00

CLASSIFICAÇÃO

**PREFEITURA MUNICIPAL DE INÚBIA PAULISTA - SP
INÚBIA PAULISTA-SP**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PZ CASTELLO-EPP	062	32.563.695/0001-06	27,11	18,60	Sim
2 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	076	14.934.765/0001-03	23,20	21,00	Sim
3 PIDA BRINK EIRELI	074	34.785.734/0001-45	23,50	21,40	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 101 - HOMOLOGADO - 14/10/2021 14:42:01
Lote 101**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 101	Unidade: PCT	Marca: SCRITY	Modelo:
Descrição: ENVELOPE SACO KRAFT BRANCO 80G/M2 229X324MM C/10			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 3,35	Valor Total: 167,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PZ CASTELLO-EPP	001	32.563.695/0001-06	6,77	3,35	Sim
2 PIDA BRINK EIRELI	049	34.785.734/0001-45	4,00	3,55	Sim
3 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	053	14.934.765/0001-03	3,84	3,60	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 102 - HOMOLOGADO - 14/10/2021 14:42:01
Lote 102**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 102	Unidade: PCT	Marca: SCRITY	Modelo:
Descrição: ENVELOPE KRAFT OURO 80G/M2 250MM X 353MM C/ 10			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 2,90	Valor Total: 145,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PIDA BRINK EIRELI	059	34.785.734/0001-45	2,99	2,90	Sim
2 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	043	14.934.765/0001-03	3,84	2,95	Sim
3 PZ CASTELLO-EPP	060	32.563.695/0001-06	4,07	3,24	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 103 - HOMOLOGADO - 14/10/2021 14:42:01
Lote 103**

PREFEITURA MUNICIPAL DE INÚBIA PAULISTA - SP
INÚBIA PAULISTA-SP

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 103	Unidade: UN	Marca: MULTILASER	Modelo:
Descrição: PEN DRIVE 64GB USB 3.0 COMPATIVEL C/ 2.0			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 24,90	Valor Total: 747,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	039	14.934.765/0001-03	29,60	24,90	Sim
2 SOUZA E MASTELLINI LTDA ME	037	15.804.087/0001-27	80,00	40,00	Sim
3 PZ CASTELLO-EPP	012	32.563.695/0001-06	86,09	60,50	Sim
4 PIDA BRINK EIRELI	019	34.785.734/0001-45	79,90	79,90	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 104 - HOMOLOGADO - 14/10/2021 14:42:01
Lote 104

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 104	Unidade: CX	Marca: MAGNUM	Modelo:
Descrição: PAPEL SULFITE ECOLÓGICO FORMATO A4 75G CX C/ 10 RESMAS (5000 FLS)			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 218,00	Valor Total: 2.180,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PZ CASTELLO-EPP	052	32.563.695/0001-06	255,03	218,00	Sim
2 PIDA BRINK EIRELI	084	34.785.734/0001-45	239,90	220,00	Sim
3 SOUZA E MASTELLINI LTDA ME	076	15.804.087/0001-27	255,00	235,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	023	14.934.765/0001-03	231,20	190,00	Sim

LOTE 105 - HOMOLOGADO - 14/10/2021 14:42:01
Lote 105

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 105	Unidade: PCT	Marca: KIRIOS	Modelo:
Descrição: CAIXA ARQUIVO MORTO PAPELAO JUMBO 405X180X292MM C/ 25			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 72,50	Valor Total: 3.625,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PZ CASTELLO-EPP	003	32.563.695/0001-06	172,31	72,50	Sim
2 SOUZA E MASTELLINI LTDA ME	071	15.804.087/0001-27	160,00	75,90	Sim
3 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	031	14.934.765/0001-03	86,00	83,90	Sim
4 PIDA BRINK EIRELI	015	34.785.734/0001-45	149,50	84,00	Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DE INÚBIA PAULISTA - SP
INÚBIA PAULISTA-SP**

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

LOTE 106 - HOMOLOGADO - 14/10/2021 14:42:01

Lote 106

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 106	Unidade: PCT	Marca: ACP	Modelo:
Descrição: PASTA EM L A4 CRISTAL TRANSPARENTE A:31CM L:21CM C/ 100			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 80,00	Valor Total: 400,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	020 14.934.765/0001-03	96,00	80,00	Sim
2 PZ CASTELLO-EPP	056 32.563.695/0001-06	131,75	81,00	Sim
3 SOUZA E MASTELLINI LTDA ME	062 15.804.087/0001-27	130,00	120,00	Sim
4 PIDA BRINK EIRELI	070 34.785.734/0001-45	131,70	131,70	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

LOTE 107 - HOMOLOGADO - 14/10/2021 14:42:01

Lote 107

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 107	Unidade: UN	Marca: FITPEL	Modelo:
Descrição: FITA ADESIVA TRANSPARENTE 48MMX50MM			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 5,76	Valor Total: 576,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	001 14.934.765/0001-03	7,20	5,76	Sim
2 PIDA BRINK EIRELI	042 34.785.734/0001-45	6,27	6,27	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

LOTE 108 - HOMOLOGADO - 14/10/2021 14:42:14

Lote 108

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 108	Unidade: CX	Marca: KAZ	Modelo:
Descrição: COLA LIQUIDA BRANCA 40G TAMPA ESPALHADORA NAO TOXICA C/ 12			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 8,30	Valor Total: 83,00	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE INÚBIA PAULISTA - SP
INÚBIA PAULISTA-SP**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PZ CASTELLO-EPP	082	32.563.695/0001-06	64,17	8,30	Sim
2 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	011	14.934.765/0001-03	11,52	10,00	Sim
3 PIDA BRINK EIRELI	043	34.785.734/0001-45	15,96	15,96	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 109 - HOMOLOGADO - 14/10/2021 14:42:14
Lote 109**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 109	Unidade: PCT	Marca: KAZ	Modelo:
Descrição: BLOCO AUTO ADESIVO C/ 50 FOLHAS 38X50MM 4 CORES DIVERSAS			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 3,50	Valor Total: 70,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PZ CASTELLO-EPP	084	32.563.695/0001-06	17,68	3,50	Sim
2 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	053	14.934.765/0001-03	4,80	4,00	Sim
3 SOUZA E MASTELLINI LTDA ME	068	15.804.087/0001-27	16,00	7,00	Sim
4 PIDA BRINK EIRELI	070	34.785.734/0001-45	7,14	7,14	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 111 - HOMOLOGADO - 14/10/2021 14:42:14
Lote 111**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 111	Unidade: UN	Marca: REALCE	Modelo:
Descrição: PAPEL CARTÃO PRETO GRAMATURA 240 50X66CM			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 0,80	Valor Total: 16,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	087	14.934.765/0001-03	0,96	0,80	Sim
2 PZ CASTELLO-EPP	052	32.563.695/0001-06	1,42	1,00	Sim
3 PIDA BRINK EIRELI	025	34.785.734/0001-45	1,15	1,15	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

PREFEITURA MUNICIPAL DE INÚBIA PAULISTA - SP
INÚBIA PAULISTA-SP

LOTE 112 - HOMOLOGADO - 14/10/2021 14:42:14
Lote 112

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 112	Unidade: UN	Marca: REALCE	Modelo:
Descrição: PAPEL CARTAO LARANJA GRAMATURA 240 50X66CM			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 0,80	Valor Total: 32,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	090	14.934.765/0001-03	0,96	0,80	Sim
2 PIDA BRINK EIRELI	033	34.785.734/0001-45	1,15	0,95	Sim
3 PZ CASTELLO-EPP	069	32.563.695/0001-06	1,42	1,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 113 - HOMOLOGADO - 14/10/2021 14:42:14
Lote 113

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 113	Unidade: UN	Marca: REALCE	Modelo:
Descrição: PAPEL CARTAO BRANCO GRAMATURA 240 50X66CM			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 0,80	Valor Total: 16,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	094	14.934.765/0001-03	0,96	0,80	Sim
2 PIDA BRINK EIRELI	086	34.785.734/0001-45	1,15	0,84	Sim
3 PZ CASTELLO-EPP	084	32.563.695/0001-06	1,42	1,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 114 - HOMOLOGADO - 14/10/2021 14:42:15
Lote 114

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 114	Unidade: UN	Marca: REALCE	Modelo:
Descrição: PAPEL CARTAO VERDE ESCURO GRAMATURA 240 50X66CM			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 0,80	Valor Total: 16,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	068	14.934.765/0001-03	0,96	0,80	Sim
2 PIDA BRINK EIRELI	091	34.785.734/0001-45	1,15	0,90	Sim
3 PZ CASTELLO-EPP	003	32.563.695/0001-06	1,42	1,00	Sim

PREFEITURA MUNICIPAL DE INÚBIA PAULISTA - SP
INÚBIA PAULISTA-SP

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 115 - HOMOLOGADO - 14/10/2021 14:42:15
Lote 115

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 115	Unidade: UN	Marca: REALCE	Modelo:
Descrição: PAPEL CARTAO VERDE CLARO GRAMATURA 240 50X66CM			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 0,80	Valor Total: 16,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	066 14.934.765/0001-03	0,96	0,80	Sim
2 PIDA BRINK EIRELI	063 34.785.734/0001-45	1,15	0,87	Sim
3 PZ CASTELLO-EPP	052 32.563.695/0001-06	1,42	1,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 116 - HOMOLOGADO - 14/10/2021 14:42:15
Lote 116

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 116	Unidade: UN	Marca: REALCE	Modelo:
Descrição: PAPEL CARTAO ROSA GRAMATURA 240 50X66CM			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 0,80	Valor Total: 16,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	086 14.934.765/0001-03	0,96	0,80	Sim
2 PIDA BRINK EIRELI	004 34.785.734/0001-45	1,15	0,85	Sim
3 PZ CASTELLO-EPP	040 32.563.695/0001-06	1,42	1,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 117 - HOMOLOGADO - 14/10/2021 14:42:15
Lote 117

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 117	Unidade: UN	Marca: REALCE	Modelo:
Descrição: PAPEL CARTAO PINK GRAMATURA 240 50X66CM			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 0,80	Valor Total: 16,00	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE INÚBIA PAULISTA - SP
INÚBIA PAULISTA-SP**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	035	14.934.765/0001-03	0,96	0,80	Sim
2 PIDA BRINK EIRELI	012	34.785.734/0001-45	1,15	0,90	Sim
3 PZ CASTELLO-EPP	028	32.563.695/0001-06	1,42	1,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 118 - HOMOLOGADO - 14/10/2021 14:42:15
Lote 118**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 118	Unidade: UN	Marca: HAITI	Modelo:
Descrição: E.V.A COR BRANCO 600X400X2MM			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 1,45	Valor Total: 72,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PZ CASTELLO-EPP	029	32.563.695/0001-06	2,37	1,45	Sim
2 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	081	14.934.765/0001-03	1,92	1,54	Sim
3 PIDA BRINK EIRELI	088	34.785.734/0001-45	2,14	1,60	Sim
4 SOUZA E MASTELLINI LTDA ME	026	15.804.087/0001-27	2,30	1,90	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 119 - HOMOLOGADO - 14/10/2021 14:42:15
Lote 119**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 119	Unidade: UN	Marca: HAITI	Modelo:
Descrição: E.V.A COR VERDE CLARO 600X400X2MM			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 1,45	Valor Total: 72,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PZ CASTELLO-EPP	015	32.563.695/0001-06	2,37	1,45	Sim
2 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	012	14.934.765/0001-03	1,92	1,54	Sim
3 PIDA BRINK EIRELI	060	34.785.734/0001-45	2,14	1,60	Sim
4 SOUZA E MASTELLINI LTDA ME	017	15.804.087/0001-27	2,30	1,90	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

PREFEITURA MUNICIPAL DE INÚBIA PAULISTA - SP
INÚBIA PAULISTA-SP

LOTE 120 - HOMOLOGADO - 14/10/2021 14:42:15
Lote 120

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 120	Unidade: UN	Marca: HAITI	Modelo:
Descrição: E.V.A COR VERDE ESCURO 600X400X2MM			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 1,45	Valor Total: 72,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PZ CASTELLO-EPP	039	32.563.695/0001-06	2,37	1,45	Sim
2 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	031	14.934.765/0001-03	1,92	1,54	Sim
3 PIDA BRINK EIRELI	059	34.785.734/0001-45	2,14	1,60	Sim
4 SOUZA E MASTELLINI LTDA ME	082	15.804.087/0001-27	2,30	1,90	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 121 - HOMOLOGADO - 14/10/2021 14:42:15
Lote 121

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 121	Unidade: UN	Marca: HAITI	Modelo:
Descrição: E.V.A COR AZUL CLARO 600X400X2MM			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 1,45	Valor Total: 72,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PZ CASTELLO-EPP	068	32.563.695/0001-06	2,37	1,45	Sim
2 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	094	14.934.765/0001-03	1,92	1,54	Sim
3 PIDA BRINK EIRELI	080	34.785.734/0001-45	2,14	1,60	Sim
4 SOUZA E MASTELLINI LTDA ME	046	15.804.087/0001-27	2,30	1,90	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 122 - HOMOLOGADO - 14/10/2021 14:42:15
Lote 122

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 122	Unidade: UN	Marca: HAITI	Modelo:
Descrição: E.V.A CORAZUL ESCURO 600X400X2MM			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 1,45	Valor Total: 72,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PZ CASTELLO-EPP	085	32.563.695/0001-06	2,37	1,45	Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DE INÚBIA PAULISTA - SP
INÚBIA PAULISTA-SP**

2 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	060	14.934.765/0001-03	1,92	1,59	Sim
3 PIDA BRINK EIRELI	040	34.785.734/0001-45	2,14	1,60	Sim
4 SOUZA E MASTELLINI LTDA ME	044	15.804.087/0001-27	2,30	1,90	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 123 - HOMOLOGADO - 14/10/2021 14:42:15
Lote 123**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 123	Unidade: UN	Marca: HAITI	Modelo:
Descrição: E.V.A COR LARANJA 600X400X2MM			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 1,45	Valor Total: 72,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME	
1 PZ CASTELLO-EPP	037	32.563.695/0001-06	2,37	1,45	Sim
2 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	099	14.934.765/0001-03	1,92	1,54	Sim
3 PIDA BRINK EIRELI	018	34.785.734/0001-45	2,14	1,63	Sim
4 SOUZA E MASTELLINI LTDA ME	059	15.804.087/0001-27	2,30	1,90	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 124 - HOMOLOGADO - 14/10/2021 14:42:15
Lote 124**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 124	Unidade: UN	Marca: GATTE	Modelo:
Descrição: PISTOLA DE COLA QUENTE APROX 0,75X30 CM DIAMETRO BIVOLT 10W			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 11,00	Valor Total: 44,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME	
1 PZ CASTELLO-EPP	026	32.563.695/0001-06	24,74	11,00	Sim
2 SOUZA E MASTELLINI LTDA ME	035	15.804.087/0001-27	24,00	12,99	Sim
3 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	068	14.934.765/0001-03	14,40	13,95	Sim
4 PIDA BRINK EIRELI	005	34.785.734/0001-45	20,86	20,86	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

PREFEITURA MUNICIPAL DE INÚBIA PAULISTA - SP
INÚBIA PAULISTA-SP

LOTE 125 - HOMOLOGADO - 14/10/2021 14:42:15
Lote 125

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 125	Unidade: UN	Marca: GATTE	Modelo: 40W
Descrição: PISTOLA PARA REFIL DE COLA QUENTE APROX 1,12X30CM DE DIAMETRO BIVOLT 40W			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 16,99	Valor Total: 50,97	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SOUZA E MASTELLINI LTDA ME	093	15.804.087/0001-27	28,00	16,99	Sim
2 PZ CASTELLO-EPP	001	32.563.695/0001-06	30,94	17,35	Sim
3 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	085	14.934.765/0001-03	19,20	17,90	Sim
4 PIDA BRINK EIRELI	047	34.785.734/0001-45	26,46	18,59	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 126 - HOMOLOGADO - 14/10/2021 14:42:16
Lote 126

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 126	Unidade: UN	Marca: HAITI	Modelo:
Descrição: E.V.A COR AZUL 600X400X2MM			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 1,45	Valor Total: 72,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PZ CASTELLO-EPP	084	32.563.695/0001-06	2,37	1,45	Sim
2 ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	015	14.934.765/0001-03	1,92	1,54	Sim
3 PIDA BRINK EIRELI	064	34.785.734/0001-45	2,14	1,65	Sim
4 SOUZA E MASTELLINI LTDA ME	090	15.804.087/0001-27	2,30	1,90	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

AUTORIDADE: JOÃO SOARES DOS SANTOS